12
11

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Выборгского района ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

От  25.10.2018г.

№  154
О представлении первого заместителя городского прокурора об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции

Рассмотрев представление первого заместителя городского прокурора от 21 августа 2018 года № 86-156-2018 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать представление первого заместителя городского прокурора об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 21.08.2018 года № 86-156-2018 обоснованным
2. 27 сентября 2018 года решением совета депутатов муниципального образования « Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 151 досрочно сняты полномочия с депутата муниципального образования « Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Магомедова Сиражудина Магомедовича, депутата по избирательному округу № 30.

3. Настоящее решение  направить первому заместителю городского прокурора.

Глава муниципального образования

    Р.И.Вознюк
Рассылка: дело, прокуратура, газета «Выборг»